
 1  

Potworów, dnia 04.10.2018 r. 

 
Nr sprawy: RGK.IV.271.18.2018/ZP 
 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW 

ZAMÓWIENIA 
 
 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 
Nazwa zadania: Przebudowa dróg gminnych w gminie Potworów 

Nr sprawy: RGK.IV.271.18.2018/ZP 
  
 
Gmina Potworów, ul. Radomska 2A, 26-414 Potworów jako Zamawiający działając na podstawie  
art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity  
Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), w odpowiedzi na zapytania zawarte w faksie  
(data wpływu: 02.10.2018 r., godz. 12:29) z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, udziela następujących odpowiedzi: 
Zapytanie nr 1 
Czy Zamawiający potwierdza, że załączył do SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną  
w zakresie robót drogowych oraz wszystkie niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania 
przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny  
w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów i uzgodnień istotnych 
dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia 
ulegnie stosownemu wydłużeniu? 
Odpowiedź na zapytanie nr 1 
Zamawiający stwierdza, że do SIWZ nie została załączona Szczegółowa Specyfikacja  
Techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych na „Przebudowę drogi gminnej w Nr 330504W 
Długie - gr. gminy (Ocieść)”. STWiORB na wymienioną drogę została dołączona do SIWZ  
w dniu 04.10.2018 r. 
Zamawiający stwierdza, że załączył całą dokumentację projektową i techniczną. 
Zamawiający informuje, iż nie przewiduje wydłużenia terminu wykonania zamówienia. 
Zapytanie nr 2 
W przypadku napotkania ewentualnych rozbieżności w zapisach poszczególnych elementów 
dokumentacji przetargowej prosimy o podanie hierarchii ich ważności. 
Odpowiedź na zapytanie nr 2 
Zamawiający informuje, iż powyższe pytanie jest niezrozumiałe dla Zamawiającego i w związku z tym, 
prosi o szersze wyjaśnienie zapytania. 
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Zapytanie nr 3 
Czy Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania wszystkimi działkami na których 
będzie realizowana niniejsza inwestycja oraz dokonał ewentualnych podziałów lub wykupu jeśli było to 
przewidziane dokumentacją projektową? 
Odpowiedź na zapytanie nr 3 
Zamawiający potwierdza prawo do dysponowania wszystkimi działkami na cele budowlane. 
Zapytanie nr 4 
Czy Zamawiający potwierdza, że cała inwestycja mieści się w pasie drogowym. 
Odpowiedź na zapytanie nr 4 
Zamawiający potwierdza, że cała inwestycja mieści się w pasie drogowym. 
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 Kierownik Zamawiającego 
 


